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Фарма по КНД l15ml7 
Налоrовая доlulарация по налогу, уплачriва€мому

, a""," 
"-пр""БЬiиJм 

iпроце""оl системы халоrооблохения

номер коррепировки О НалоrовыИ период (*од) З4 Отчетнuй год

Предgтамяется в наЛоrовый орган (ход) 6 2 0 0 по месту нахо(дения (учета) (rcД

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КЛУБ АЛЬПИНИСТОВ

Форма роорганизачии ИНН / КГ]Гl реорганизованной
(ликsидачия) (код) организации

номер контапного телвфона з12940
на ý .rра"ицах с приложен[ем подтвер)i(qаюцих документов или их копий на

1

Достоверность и полвоту
в насrоящёй домарац

Ъводений, указанных
ии. подтверждаю :

1 - напогоплателццик
2 - лредстабитель налOrомательцика

листах

Заполняется работвиком tlalлогового oprана

Сведения о продставлении декпарации

Данная д9кrtарачия представлена (rcd

ва страницах

с прилохением подтворждаючцх документов

или |о( копий на ]' : 'i' i листах

+

квАшнин
игорь
ВАСИЛЬЕВИЧ

(фамилия, имя, отчэство попносrью)

Дата представлбния
декларации

Ja
орл

t,
(на

n"." К оВ

_ лредсftrвrтеля налогоплат€лыциlа)

|6|.а j|.?..q ly'под 1

е и реквизmы документа,
ия прбдставитоля налоrоплатбльцика

Фамилия. и о,'
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' Опество указывается при наличии

5DE1 51оз 5о99 АэЕА 7зЕА 249D АOЕ7 52с0

(налоrомат€льциl)
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Код по ОКТМО

l инн62ЗlOЗбЗ'72
кпп б 2 2 9 О I О 0 1 стр,0 0 2 lillffiffiffiшшffi]lll

+ Раздел 1.2. Сумма налога (авансовоrо платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной

системы налоrообпо*""п" 1o'i-""*, налогообложения , до,од"" у""""енньЕ на в€личиttу_ раGходов), и

минимального Hano'", iiЙ"Йщi" уплате 1уменьrчениюi, по данным налоrоплательщика

1

коа

2

61701000
512з 6

47D7 9546 5091 0759 вбв4 14Аз 9в70 475А

зн эченuя по N$glполaа ( о рублях)

3

201,70

l46B2

бз5961

+

cvмMa авансового платежа, подлежацая умате в срок не позднее

д6"дц"rо эо"о"ого чпреля отчетного года

сlр.270 раэд.2.2

Код по ОПМО

cvмMa авансового гчlате)lG, подлежащая уплате в срок не позднее

оi"дt ать восьмоrо июля отчетноrо года
iЁi?iЙiiЪ1:;Ь оrо, если стр,271 разд, 2,2 , стр, 020>=0

cvMMa авансовоlо плате}(а к уменьшению по сроку не позднее

:i:tж}#l"iЁ"l,Ж ffЬ"н"Ь 2 2 ,ст, о20 < о

Код по oКTl\,,lo

cvмMa авансового платожа, подлежаtцая умате в срок не позднее

оiадцать восьмого опября отчетнOго года

iжjiна ;":,; я -'ё,] зlо; i$ Tl; Т"',},*,,=.

cvмMa авансового платежа к умевьLлению по сроку не позднее

д6"дц"r" 
"осоrого 

опября отчет!_оrо года

Нiн-,iъж; r,#'d,i". fil tifl 3о', о*,. о

Код по ОКТМО

Счмма налоrа, подлех{ачая доплате за налоговый период

{к;лендаоный год) в сро{'
iii:;;aTа;;,rrbb о2о+ стр 04о_ст 05о,стр о7O_с-р 080),стр 101),есл,

):]: ;; ;;;, 
'; 

- i; о2о, сф, о4о , стр, о:,0 * стр, 07о , crp 080) - стр l01) >= 0

iiЙ zj рц 2.2>=сФ.2ВОразд 22

Сvмма налоrа, умаченная в связи с применением патентной сиqrеvы

нjлогооблоlкения, подлежащая зачету

cvмMa налога к уменьцJению за налоговый период

{iалендаDный год) по сроку'

i;J,жНr:::;Тl,:g;ж.g:;.ТУf b;3'l 
jl'J,Ъ1"?о]ъчо,.."

iP; i'* tj8.НЪil'- 1Т'.аr;'; 07о - стр, о8о), ст 2аа резА, 2,2

;tь%Н"м:;rЬ'#J,"оlrЪi".,о о*) > сгр, 28о разд, 2,2

cvMMa минимального налога, подлежацая уплате за

ijпоiо""й п"о"од t*"лендарный год) в срок'
i.;;;;;;-;; -1;;, оzоJф, ою, ор, оЬо + стр,070-стр 080],стр 101),

l".]d,i Н ЪБ""*, i Z', сгр,27З разд 2,2истр,28Орац 22>(стр 0Д+

"Й, 
ЬДi-iт,'ОSО - ор О70 - стр 080 + стр 101)

010

о20

0з0

и0

050

060

070

080

100

101

110

120

'для организачий - не позднее 28 марта года, следуюцего эа истекUJим налоговым периодом,

для индивидуальных пр"дпр"""u"'",,БИ--Ъ no,,[i"" iB чпрчп",ода, следующего за иgтекLлим налоrовым лериодом

Достоверtlость и полноту св€дений, уl(аза

\-одrись) t

-lш

нных flа денной стрдяице! подтверм,ю:
(дата)
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Сумма получвнных доходов варастарщrlм хтоюм:

за первый квартал

за полу!,одие

за д9аять мgсяцsа

за налоfовыл период

сумш проrзвадрнrlых рsrодов ltар,стlюц,м rlтоrом:

за порвый KBapTaJl

9а полугоди9

за девять м€сяц€в

за нsлоfовый пбриод

cvмMa ФыI(а. получ€вного в предыдуц{ем налоговом периоде (п€риодах),

уiеночiаюцая "моговую 
бшу Sa налоговый период

Налоrовaя бaза дr,tя lсчllслонхя нsлоrэ (8вaнcoвoro платеха по налоry)

за пбDвый каартал
стр, 2i О-сrр. z2o, сс.гlи стр, 21 0 - ст, 220 > 0

за полчгодие
Й, zl i-сЙ 221..сли стр, 211 - ст, 221 > 0

за девять месяцвв
Й'2t2-сФ z2.о"п, nP 212 , сlр, 

'2> 
о

за налоrовцй пбриод
iЙ,liЗ.rр iB;p 

'ЗО, 

еслrl сrр,2lЗ-стр 22з,стр 230>0)

Сумм! получаrrно]о убыткa за }rctеш,хЙ наT оrовыl (отчбтнuЙ) пэрlод

aа пеовый t(вартал
tcФ, 2о-стр 21о,.сли ст,210 < сФ,2ю)

за полчгодиб
(сrр, 22i {т, 21 t , .слх сФ . 211 < сФ , 221|

за довять месяцев
Й, zzz.T, ztz, э"л" crp,212<a]D.,a'
sa налоrовый п9риод
(стр. 22З-ст, 2l З. .сли ст 21З<сlр,2Ъ)

НЕлоIавая ставка (%}:

за первый квартал

за полуtодие

за налоговый пбриод

lillffiшIffi,tшffiffilllll
воАз 43сЕ 5о9в 1579 Dз19 D8B8 Flов в337

15в14230
з246015з
49з82646
68111460
1,5412655
з225,1 0 41
490в1657
61289507

з41575
20з106
з00989
82l95з

15.0
1trл

15.0
15.0

2о1 1Код прl.знакl примен9н1,1я налоlовой ставIя:

1 - налоmaая cTaBla в разl,iёре 15 %, ус,ановленная гryнrтом 2 статы,t зZв,m налоlовоrо

(одGlса РоссийсrФй Фед"раt+l", и,," ""йго""" 
c,"i"a, устаномен"вя зо юном сФъеrrа

ЁБЙИ*оЛ о"д"р"ц", приr,iеняотся в о","ие налоrовоl0 периоJlа;

' 
-;;;;;;;;;Й;вiо 2О Ъ, устаноменная rryн{том 2 1 статьи И6,20НалогOвоrо- iJдii"" ро"""lооf ФодвЬrди, применяется начиная с квартала, по итоrам xoтoРro

iЁiiri "р"Ъййii 
l so;H, руолЁ*, но 

"е 
пр"ввс"ли 2оо млн рублей и (или) в течени€

xoтopolo ср€дhяя чисrlо"rо"," pаoo,"n*o" п-Й"ыiила tOO человёк, но ье преsысила 1З0

ч€лов9(

+

21о

212

21з

220

221

22,

22з

2з0

24о

241

242

24з

25о

25,|

252

2а1

2в2

2вз

Обоснование применения налоrовой ставкИ, УСТаНОМеННОЙ 264
законом субъоfiа Российской Федерации

It

+lш +

инн62зlOзбз,72
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раздел 2.2. Расчат ,.алоrа, уплачиваемоrо в связи с примонеfiием упрощенной системы налогоо6ложеняя, и

минrlмальноrо валоrа (объэ; налоrооблох€ния -доход," y,ei"""",le на величину расходов)

показоmелч Коё спрохч 3начёнuя похфsпl6лоd ( s рублах)

за девять месяцев
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1

сумма исчисленноrо нмога (авансовоfо платежа по налоry):

инн 62 з 10 з бз,7 2

кпп622gОI001стр004 lillffiшfiffifrffiffiffilllll
lllшшlшLцшlll

+ Коё dпрокч
2

270

271

27з

280

вси 5650 5092 7282 4F8з 94Аб 95F7 93вЕ

Знбчонuя п ок.'заmслal[ ( в w блях)
3

512з 6

з0466

4514в

12з29з

681115

Hi#l?Hiiih ;* i ;i, ilз 1 iзз}

ill#J?f,"i;, вн ;:l I ;i, ;зi 1 iзз]

н:л.'3l' ;l'-H, 24о) х стр, 261 / 1 оо,

€Йи сrр, 261 , сrр, m0)

Hl g,яiiТih ;1; l ;в, ;зз, lзз]

ж"л-'ifi lв'_ъ 241) х стр 262 / 1оо,

ес;и стр,262, сrр, m1)

ff H'*]11i:i:$:;fr i gl ;зз 1 ] зз]

T:lя;l:ir, ;з зi, 242) х стр 26з / 1оо,

е;и стр,26З, стр, 262)

cvмMa исчисленного минимального налога за налоговый период (налоговая сгавка 1%)

(;р,21Зх1/1О0)

272

+-l\\\

l

+



lllш!шlшцl!!lil
t

1 2/5

500 з1.12.2о2з
з1.12.202з

инн62зlOзбз,72
кпп 62 2 9 010 01 стр 0 0 5 ]lffiFiTШTffiffiffilllll

7FOD 435э 5095 7АЕF 76с0 sE89 tNс5 Fл9

+
Раздел 3. Отчsт о цaлsвом использовании имуцества (в том числе донежных ср€дств), работ, услуг,

полученных в рамках блаrотворrrтельной деятель}tост", ц"r,""r,r'пос.iплений, цёлевого фrнанс]lрования'

сmоцюсmь uмуцосmоа. рвбоп, услув lJлч """ :r::Ж;:il:::;::;::tr;o"!ii!i"""u"
коd sudo деmо поdllуlпонuя / суммб ёенО'К'lЫl СРООСm,В / сумме срэdсiъ, Uспользо,анных не ло

"Йii]"""О 
Сро* ,"iЙiioibiib rОi rехоi! Оsmы) Сулuа среiсmв , срок чсrюльзовонuя хоmор"х ;"""""iуд:!!!п""ii!|l""#"""", "

4/7

49в6009 4986009

+

Итого по отчету 49в6009 49в6009

. Ваrюпопмтелылхrх, il€ aюrrучаllltис хмучесТ!о (в 1Фм числб денбхн_ые_средства), рвботц, Услуrr4 в paмtax блаlотворительlrой деяr€льюgтr,l

цiiil1-'ЬЬйi*l, ,рльабm qиваrrсированяя, Рацел З нв предсгавляют

++lш

l
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Код по КНД l l66002

8ý место штiýlпа

Клуб rJьппви стов "llрбпс 62J l 0]6372/62290 l00 l
обцtество с дп шчеп ной ответствеfitlосгьlо

(!.ФффмФФв

Квштапцrrя о прпеме налоговой декларацпв (рдсчета)

уФнс Россив по Ря]rв ской обJrsсти (б200)

Налоговый орган (яаямеяоваяие я код яалогового

о ество с пп ченпой ответствепностью !льпшш стов "lI uс" 62]l0]6J72l62290100l
настояцим докумеlпом
подrвержддсr, что (поляфнц .нФщr.op@i

lФGдсtiЕйл(а) Ш.0]2024 в 09:2l:09 ямоrовую деклардц!о (расчст):

,ll520l7
(шrcюциG r КЦД ямофФЛ Бi.тщ,. .м д..у **r t*".p хоррспро,ш

lDИo "шrвилуоьво- 
пршрrнимаш (фпиrcqофляцs)

6200 }'Фнс Россви по ряздпской облtстш

в файле (файлах)
no u"n .r. ,r* ur.,rrrrurrro,*, ,оr'tоr* 

1ffý:#r;ff*lб*l.Fffffr.."О'

в налоговый оргаtt

KoTopzý поступила 06.03.2024 и принята наJlоговым органом 0б,03,2024, регистациовный номер

00000000002095035998

Должностное лицо

{lsrcsошrс l'цоюrоФ орФд)

(Фио)

Квитlнция о приеме формируем ыЙ ндlоговым органом элекгрон ныЙ докумеят, подтверr(дающий факт

приема представле нной нulогоплательщико м (представителем) нало говой декларации (расчета). Форма

докумецта утверждена приказом ФНС России от 09.1 1.2010 }l} ММВ- 1-61534@.

Отчетность представлена по сроку зафиксированному в подтверждени и даты отправки но еще яе

окоflчательно Ilринята. После обраб отки ФНС вышлет "Извешение о вводе" либо "Уведомление об

ении".

м.п.

УIIРАВJIЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАJ]ОГОВОЙ СЛЯ(БЫ ПО РЯЗАНСКО
.Щокумент заверен элеlсгропЕой подппсью

,Щолжносгное лицо

Новиков

ь й

вЕDЕА?вА547?57зАЕ?5Е02Е2F2в8DF5F l сОтпечаток 900699

оБлАсти
(ямменование валогового оргдrа)

Период действия с 15.12,2023 по 09.03.2025
Сертификат ключа электронной подписи

(Ф,и,о,) (долr(яосrъ)
водитель


